

## Jakob Albertsen Ejendomme A/S

Svalevænget 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 13 78 88 98

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Irene Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Albertsen Ejendomme A/S Svalevænget 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 13 78 88 98
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Albertsen Irene Albertsen Knud Albertsen
<b>Direktion</b>	Irene Albertsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Knud Albertsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.113</b>	<b>-9.113</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.983	12.506
Andre finansielle indtægter	6.116	12.620
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.986</b>	<b>16.010</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>24.986</b>	<b>16.010</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.986	16.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.986</b>	<b>16.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>177.895</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>177.895</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>177.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	488.411	282.228
	Andre tilgodehavender	<u>91.194</u>	<u>94.446</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>579.605</u>	<u>376.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>329</u>	<u>379</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>579.934</u></b>	<b><u>377.053</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>579.934</u></b>	<b><u>554.948</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	65.934	40.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>569.934</b>	<b>544.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>579.934</b>	<b>554.948</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	504.000	24.938	150.000	678.938
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.010	0	16.010
Egenkapital 1. januar 2023	504.000	40.948	0	544.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.986	0	24.986
	<b>504.000</b>	<b>65.934</b>	<b>0</b>	<b>569.934</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	177.895	355.790
Afgang i årets løb	<u>-177.895</u>	<u>-177.895</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>177.895</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>177.895</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Albertsen Holding ApS, CVR-nr. 29311560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### Irene Albertsen'

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Albertsen

Direktør

ID: 363055e7-6fbc-4246-9ac5-0b5429a39640

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:00:17

Underskrevet med MitID



### Irene Albertsen'

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Albertsen

Dirigent

ID: 363055e7-6fbc-4246-9ac5-0b5429a39640

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:00:17

Underskrevet med MitID



Irene Albertsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Knud Albertsen

IP-adresse: 85.27.163.148:50235

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:51:41

Underskrevet med esignatur EasySign



### Irene Albertsen'

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Albertsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 363055e7-6fbc-4246-9ac5-0b5429a39640

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:00:17

Underskrevet med MitID



Henrik Albertsen

Bestyrelsesformand

IP-adresse: 93.194.39.119:31970

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:30:48

Underskrevet med esignatur EasySign



### Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 12:27:20

Underskrevet med MitID

